3. Ff. 210^b-217^d. *Incipit alphabetum catholicorum ad Inclytum dominum Regem Aragonum pro filiis erudiendis in Elementis catolice fidej. A. FF. 210^c-216^d. Inc.: e s tu fidelis? Sum, domine. Quare dicis te esse fidelem? Quia habeo rectam fidem... Exp.: ...Te, ergo, deprecor ut me viuere facias et finire vitam ad gloriam tui. Qui viuis et regnas cum deo patre et in vnitate spiritus sancti, deus, per omnia secula seculorum Amen. B. Ff. 216^d-217^d. Inc.: [V]Jdetur michi quod sit presumptio et stulticia quia uos, qui estis pueri, studetis in sacra scriptura... Exp.: ...non sufficit deo seruire corde sed eciam necessarium est ut opere seruiamus ei. Explicit alphabetum catholicorum. Deo gracias.*

[ARNAU DE VILANOVA: *Alphabetum catholicorum cum appendice*].

GL bi; CA 4; DD 1629.

Ed. BURGER, en *Römische Quartalschrift (Geschichte)* XXI (1907) 173-197; PERARNAU, en *Anthologica Annua* 22-23 (1975-1976) 554-602 (tradució castellana medieval).

4. Ff. 218^a-219^c. *Incipit tractatus de prudentia catholicorum scolarium. Inc.: [Q]Vi indiget sapientia, postulet a deo, qui dat omnibus affluenter... Exp.: ...ardentes in amore diuino possunt usque ad summum inuisibilem et intelligibilium peruolare. Quod ille prestare dignetur, qui propter semet ipsum operatus est uniuersa Amen. Explicit tractatus de prudencia catholicorum scolarium deo gracias.*

[ARNAU DE VILANOVA: *Tractatus de prudentia catholicorum scolarium*].

GL bj; CA 5; DD 1630.

Ed. GRAZIANO DI STA. TERESA, en *Divinitas* XI (1957) 829-844; MESINI, en *Apollinaris* LII (1979) 314-328.

5. Ff. 219^c-238^a. *Incipit tractatus de tempore aduentus antichristi. Inc.: [f. 219^d]: [C]onstitui super uos speculatores. Audite uocem tube, Jere. vj...*

Exp.: ...concordat prophecia Erithee babilonice de aduentu antichristi et assercio augustini xx.^o de ciuita. dei, etc. Explicit tractatus de tempore aduentus antichristi.

[ARNAU DE VILANOVA: *Tractatus de tempore adventus antichristi*].

GL bk; CA 9; DD 1631.

Ed. FINKE, *Aus den Tagen CXXIX-XLIX* (fragments); POU I MARTÍ, *Visionarios, beguinios y fraticelos catalanes*, Vic 1930, 50-53 (fragments).

6. Ff. 238^a-249^b. *Jncipit tractatus de mysterio cymbalorum ecclesie ad priorem et monachos Scale dej. Inc.:* «[Q]Vi interrogant, interrogent in abela et sic proficient»... *Exp.:* ...misterium cymbalorum ecclesie, breuiter enodatum, ad cetros (!) deriuari. Explicit tractatus de mysterio cymbalorum ecclesie. Deo gracias. Laudate deum in cimbalis benesonantibus, laudate eum in cimbalis iubilacionis, omnis spiritus laudet dominum ihesum chris-tum.